

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Bedřichov	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby a účel:		Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:		Zhotovitel:	MIKOZ s.r.o. IČ/DIČ: 27891356
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek:
JKSO:		Zpracoval:	Miroslav Kozák Datum: 10.9.2013

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
		Doplňkové náklady				
HSV	Dodávky	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště		
	Montáž	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava		
	Dodávky	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy		0,00
PSV	Montáž			Provozní vlivy		0,00
	Dodávky			Ostatní		0,00
	Montáž			NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál						
Přesun hmot a sutí						
ZRN celkem	680 613,56	DN celkem	0,00	NUS celkem		0,00

Základ 0%	0,00
Základ 1%	0,00
Základ 21%	680 613,56
Celkem	680 613,56

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

MIKOZ s.r.o.
Na Křiži 216/5,
180 00 Praha 8 - Libeň
IČ: 27891356 DIČ: CZ27891356

Stavební rozpočet

Název stavby:

Druh stavby a účel:

Lokalita:

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

10.9.2013

Miroslav Kozák

Č	Kód	Zkrácený popis	M.J.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Celkem	Hmotnost (t)	
						Dodávka	Montáž		Jednot.	Celkem
31		Základní výstavba								
1	314253365R01	Komín jednoproudch., plást 200 cm, DN	kus	1	39 870,00	38 909,23	960,77	39 870,00	0,1023	0,1023
34		Stěny a příčky								
2	342264051RT2	Podhled sádkartonový na zavesenou	m2	91,9	483,00	23 850,90	20 536,80	44 387,70	0,0209	1,92071
61		Opěrné prvky a sloupní								
3	612421637R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, stuková	m2	119	203,00	5 134,86	19 022,14	24 157,00	0,0497	6,89563
4	612422391R00	Příplatek za další 1 cm tloušťky omítky pl.	m2	119	21,00	788,86	1 710,14	2 499,00	0,008	5,9143
5	610991111R00	Zakryvání vyplní vnitřních otvorů	m2	1	590,00	242,45	347,55	590,00	0	0,952
63		Podlahy, podlahové konstrukce								
6	771101116R00	Vyrovnání podkladu samotivel, hmotou	m2	54	47,00	0,00	2 538,00	2 538,00	0	0
7	631312611RT4	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm B 20 (C 16/20)	m2	7,6	3 850,00	24 361,49	4 898,51	29 260,00	2,44693	18,596668
8	771275202R02	Obklad keram.schod.stupnu do tmele	m2	5,8	860,00	0,00	3 982,82	3 982,82	0,0024	0,01392
9	771571110R00	Montáž podlah keram., rezné hladké, do	m2	47,4	265,00	2 671,22	9 889,78	12 561,00	0,0509	2,41266
10	775524291R00	Podlahy výšové příblij, tl.21 mm, široké,	m2	54	1 300,00	58 447,60	11 752,40	70 200,00	0,0168	0,9072
11	59763717R01	Dlažba keramická	m2	58,3	260,00	15 158,00	0,00	15 158,00	0,01	0,583
781		Obklady (keramické)								
12	781230111R00	Obkládání stěn vnitř. keram. do tmele do	m2	42	250,00	0,00	10 500,00	10 500,00	0	0
13	59781464R01	Obkládání (keramický)	m2	46,2	250,00	11 550,00	0,00	11 550,00		
784		Malby								
14	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	296	9,50	592,00	2 220,00	2 812,00	0,0001	0,0001
15	784195212R00	Malba tekutá, bílá, 2 x	m2	296	27,00	939,85	7 052,15	7 992,00	0,0002	0,0592
84		Osazování vyplní otvorů								
16	648952421RT2	Osazení parapetních desek dřevěných s.	m	14,9	560,00	6 854,01	1 489,99	8 344,00	0,0142	0,21158
17	769000000R00	Montáž plastových oken	kus	12	640,00	366,80	7 313,20	7 680,00	0	0
18	769000001R00	Montáž plastových dveří a vrat	kus	2	989,00	59,57	1 918,43	1 978,00	0	0
19	64195234001VI	okno plast bílé 6-komor U-1,0W/m2- 1750x1500	kus	6	5 890,00	35 340,00	0,00	35 340,00	0,00	0
20	641111002VD	dveře plastové 6-komor U-1,0W/m2-900x2000	ks	1	21 300,00	21 300,00	0,00	21 300,00	0,00	0

21	641111003VD	dvere plastové 6-komor U-1,0W/m2 - 1490x2260	ks	1	16 230,00	16 230,00	0,00	16 230,00	0,00	0
22	6412220002VD	okno plast bílé 6-komor U-1,0W/m2 - 600x600	kus	4	2 980,00	11 920,00	0,00	11 920,00	0,00	0
23	6412220004VD	okno plast bílé 6-komor U-1,0W/m2 - 900x900	ks	1	3 820,00	3 820,00	0,00	3 820,00	0,00	0
24	6412220004VD	okno plast bílé 6-komor U-1,0W/m2 - 1140x1170	ks	1	5 320,00	5 320,00	0,00	5 320,00	0,00	0
722	Válceřní vodovod									
25	72217601R021	Rozvody vody z plastů svařované 16x40+ izolace	m	46	289,00	2 179,79	11 114,21	13 294,00	0,0061	0,2806
26	725016103R00	Pisoár s oplachov. ventilem, bílý	soubor	2	3 690,00	6 992,51	387,49	7 380,00	0,0239	0,0478
27	725860213R00	Sifon umyvadlový, DN 30, 40	kus	2	230,00	370,02	89,98	460,00	0,0003	0,0006
28	725013141R00	Klozet kombi nádrž s armaturou, bílý	soubor	2	3 780,00	6 881,83	678,17	7 560,00	0,0267	0,0534
29	55143052.M	BATERIE UMYVADLOVA STOJ.PAK.	kus	2	1 520,00	3 040,00	0,00	3 040,00	0	0
30	64217311	Umyvadlo bílé s otv.bat. 500x410x185	kus	2	910,00	1 820,00	0,00	1 820,00	0,011	0,022
731	Topení									
31	731249112R00	Montáž kotle ocel.teplov., na tuhá paliva do 17 kW	soubor	1	3 920,00	1 571,30	2 348,70	3 920,00	0,0314	0,0314
32	732219126R01	Montáž akumulační nádrže, do 1600 l	soubor	1	29 780,00	24 222,99	5 557,01	29 780,00	0,0436	0,0436
33	732421311R00	Cerpadlo obehové	soubor	1	5 680,00	5 579,62	100,38	5 680,00	0,0056	0,0056
34	732339101R00	Montáž nádrby expanzní tlakové 12 l	soubor	1	4 230,00	2 388,88	1 841,12	4 230,00	0,0005	0,0005
35	733164102RT1	Montáž potrubí z medených trubek D 15	m	78	118,00	1 952,86	7 251,14	9 204,00	0,0081	0,4758
36	734222653RT2	Ventily s hlavici ručního ovlád. V 4252	kus	1	489,00	445,13	43,87	489,00	0,0006	0,0006
37	735156768R02	Otopná tělesa panelová 600/600	kus	1	3 390,00	3 214,66	175,34	3 390,00	0,0781	0,0781
38	735156768R04	Otopná tělesa panelová 600/900	kus	2	3 980,00	7 548,29	411,71	7 960,00	0,0781	0,0781
39	735156763R03	Otopná tělesa panelová 600/ 1600	kus	3	4 390,00	12 297,99	872,01	13 170,00	0,0391	0,1173
40	48419114R01	Kamna krbová na dřevo - celk. výkon 16,5kw, teplovodní 11,5kw	kus	1	54 900,00	54 900,00	0,00	54 900,00	0,11	0,11
41	Základní kuchyně									
42	968062455R00	dodávka a montáž kuchyňské linky	soubor	1	84 170,00	84 170,00	0,00	84 170,00	0	0
43	968062355R00	Bourání kamenné trůck	m2	2	99,00	33,26	164,74	198,00	0,088	0,176
44	981331111R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl.	m2	12	119,00	193,65	1 234,35	1 428,00	0,062	0,744
45	965042141RT1	Vybourání dřevěných rámu oken	m3	2,56	2 890,00	20,30	7 378,10	7 398,40	1,8	4,608
46	630900010RA0	Demolice komínu z cihel,zdiva postup.		5,2	1 260,00	888,51	5 663,49	6 552,00	2,2	11,44
47	979083112R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2		55,00	190,00	0,00	10 450,00	10 450,00	0,298	16,39
48	998011001R00	Vybourání stávající dřevěné podlahy a náspynu	t	35,62379	175,00	0,00	6 234,16	6 234,16	0	0
49	979083112R00	Budovy dřevěné, vyřazené	t	17,86	138,00	31,88	2 432,80	2 464,68	0	0
50	979083112R00	Presun hmot pro budovy zdené vysky do Přesuny sutí	t							
51	979083112R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do	t							

50	979981101R00	Kontejner, sut bez primesi, odvoz a	t	17,86	355,00	0,00	6 340,30	6 340,30	0	0
								680 613,56		